深圳赛格三星股份有限公司董事会

二○一三年三月十三日

证券代码：002586� � � �证券简称：围海股份 公告编号：2013-016

浙江省围海建设集团股份有限公司

重大工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本公司于2013年2月27日在巨潮资讯网刊登了公告（公告编号：2013-015），披露了本公司参与《永嘉

县瓯江治理工程Ⅱ标施工项目》，被业主方永嘉县水利投资开发有限公司确定为该项目的第一中标候选人，

拟中标金额为人民币壹亿柒千伍佰伍拾万元（175,500,000.00元）。

2、截止上述公告之日，本公司仅为该项目的中标候选人之一，最终的中标结果以取得的书面中标通知书

为准。

近日，本公司收到永嘉县水利投资开发有限公司发来的《中标通知书》，通知确定本公司为《永嘉县瓯

江治理工程Ⅱ标施工项目》的中标单位，中标价为人民币175,500,000.00元，工程工期为730日历天。

一、业主方及项目基本情况

1、该项目的业主方：永嘉县水利投资开发有限公司。

2、该项目承包方式：施工总承包模式。

3、该项目的工程工期：730日历天。

4、2011年度，公司未与业主方发生类似业务。